£19, because Henry was in the King’s service on that day : 15 Feb.
(Close Roll,

7 Edw. Ill, p. 2, m. 6 schedule).

(

d
)
“ Willelmus Fourneux [or Furneux].” Writs of diem cl. ext. 23 Nov.

23 Edw. Ill in England and 10 in France. Inq., Notts (three Inq.—here called A, B,
and C—taken at Retford, with 10 jurors the same in each), Saturday after the Circum-
cision [2 Jan.] 1349/50. According to A and B, William held £10 rent in Carlton
in Lindrick of the King in chief in socage, by fealty and the payment of 6d. a year at

the Exchequer. “ Et dicunt quod predictus Willelmus obiit die Veneris [21 Aug. :

die Lune, i.e., 17 Aug., in C] proximo ante festum sancti Bartholomei Apostoli ultimo
preteritum Et dicunt quod Thomas le Latimer chivaier filius Sibille le Latimer
sororis predicti Willelmi de Fourneux et unius heredum est etatis xxvj annorum Et
Johanna soror predicte Sibille altera heredum quam Henricus filius Henrici qui adhuc
superstes est duxerat in uxorem sunt consanguinei et propinquiores heredes predicti

Willelmi de Fourneux Et dicunt quod predicta Johanna supervixit predictum Will-
elmum de Fourneux per unum mensem et obiit die Martis [15 Sep. : die Lune, i.e.,

21 Sep., in B~\ proximo post festum Exaltacionis sancte Crucis ultimo preteritum
Et dicunt quod de predictis Henrico et Johanna exiunt [sic] quidam Henricus qui
adhuc superstes est et qui est filius et heres predicte Johanne et etatis x annorum et

non maritatus Et sic jus acrevit predicto Henrico filio Henrici tenend’ medietatem
predicti redditus per legem Angl’.” According to C, “ predicti Henricus et Johanna
ingressi fuerunt in medietate predicti redditus ut in proparte predicte Johanne ut
in jure ipsius Johanne die Martis proximo post festum Exaltacionis sancte Crucis.

ultimo preteritum ... Et . .
.
predicta Johanna obiit [no date given] seisita de pre-

dicta medietate predicti redditus ut in proparte sua ”
: heirs, as in A and B. (Ch.

Inq. p. m., Edw. Ill, file 95, no. 6).
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Notts and Derby being ordered to take bis fealty.(a

)
He d. v.p., 24 Sep.

I352,( b
) and was bur. in Jervanlx Abbey.(c

)]

[Hugh fitz Henry, s. and b. ap. of Sir Henry fitz Henry, by Joan

bis wife, next above named. He m. Isabel, da. of Sir Ralph de Neville,

of Raby, co. Durham [Lord Neville], by Alice, da. of Sir Hugh Daudeleye

[Lord AuDELEYE].(d
)

He d. v.p. and s.p. before 21 Sep. 1349-]

II. 1356. 3. Henry (fitz Henry, called FitzHugh), Lord
FitzHugh, grandson and h., being 2nd but 1st surv. s.